ITocTanoB/IeHHe BpAHCKON rOpPOACKON aAMUHUCTPALUH
ot 14.06.2019 Ne 1908-n

O BHeCeHUHU M3MEHEHHH B
MYHUIUNIAJIBbHYI0 IPOrPamMMy
«YmnpaBjieHHe MYHUIIUTIATbHBIMHA
¢punancamu ropoga bpsincka»,
YTBEPKACHHYI0 NOCTAHOBJICHHEM
bpsAHCKOI rOpoOACKO AAMUHUCTPALUA
or 29.12.2018 Ne 4171-nn

B cootBerctBuu ¢ Pemiennem bpsiHckoro ropoackoro CoBera HapOIHBIX
nemnytatoB oT 29.05.2019 Ne 1202 «O BHeceHuu wusMeHeHuil B PemieHue
Bpsnckoro ropoackoro Coseta HapoAHbIX aenytatoB oT 19.12.2018 Ne 1107
«O Orwmxere ropona bpsiacka Ha 2019 ron u Ha tutanoBeii niepuoa 2020 u 2021
TOJIOBY»

IHOCTAHOBJIAIO:
1. Brectu B MyHHIUMIANBHYKO  OporpaMmy  «YIpaBJ€HUE
MYHHIIUTIAIbHBIMA ~ (puHAHCaMu  Toponma  bpsHcka»,  yTBEpKICHHYIO

IIOCTaHOBJIEHUEM bpsiHCKOW TOpOoACKOM aaMuHuUcTpauuu oT 29.12.2018
Ne 4171-n (B penakiuu noctanosiaenust ot 21.03.2019 Ne 827-m), cnenyroiue
WU3MEHEHUS:

1.1. B pasmene «6. CBemenms o0 ToKazaTemsax (WMHIMKATOPAX)
MYHULIUNAIBHOW MPOrpaMMbl» NacnopTa MyHUIIUNIATBHON MIPOTPaMMBbI:

I.1.1. [Tokazatenp  «CoOntofieHMe  YCTAHOBJEHHBIX  BBICIIMM
WCIIOJTHUTENBHBIM OpPraHOM TOCYAapCTBEHHOM BiacTu cyObekTta Poccuiickoi
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@denepauud HOPMATUBOB (OPMUPOBAHUS PAcXOoJOB Ha OIUIATy Tpyna
JIEeNyTaToOB, BBIOOPHBIX JOJDKHOCTHBIX JIMI[ MECTHOTO CaMOYNpaBIICHUS,
OCYLIECTBIISIIOIINX CBOM IIOJIHOMOYMS Ha IMOCTOSSHHOM OCHOBE, MYHULIUITAJIBHBIX
Cly)Kallux ropojga» u (GopMyily pacuera IOKa3aTels H3JIO0XKUTh B HOBOM
penaKuuu:

«OTHOLICHUE J0JIN pPacxo/oB, YCTaHOBJIEHHBIX BBICIIUM
UCIIOJIHUTEIBHBIM OpPraHOM TOCYAApCTBEHHOW BiacTH cyObekTa Poccuiickoi
Qenepauyd Ha OIJIATYy TpyAa JENYTAaTOB, BBIOOPHBIX JOKHOCTHBIX JIMIL
MECTHOI'O  CAMOYIIPABIICHUS, OCYIIECTBIISIIOIIMX CBOM IIOJHOMOYMS Ha
NOCTOSIHHOM OCHOBE, MYHULIMNAJIBHBIX CIYXaIIUX TOpoJa K YCTAHOBIEHHOMY
HOpMAaTUBY (OPMHUPOBAHUS JAHHBIX PACXO0J0B B OTYETHOM (PMHAHCOBOM TOY,
OIIpENEIAETCS CIEAYIOLUIUM 00pa3oM:

R
Dy = —=<1,0, 110

N uzn

Dy yyy- JI0JII  PAcXOJiOB, YTBEPKACHHBIX Ha OIUIaTy Tpyda [JemyTaroB,
BBIOOPHBIX  JOJDKHOCTHBIX  JIMI] MECTHOTO  CaMOYIIpaBJeHUs,
OCYHIECTBIISIIOIIMX CBOM TIOJHOMOYHS Ha TIOCTOSIHHOM OCHOBE,
MYHHUIIUTAIBHBIX CITYXAIIUX rOpojia K YCTAaHOBJICHHOMY HOPMAaTUBY
dbopMHUpOBaHUS TAHHBIX PACXOJOB B OTUYETHOM (PUHAHCOBOM TOIY,
€IUHUL;

Ry, - pacxoibl, YTBEP)KIEHHbIE HA OIUIaTy TPYyJAa JIEMyTaToB, BEIOOPHBIX
JTOJDKHOCTHBIX JIMII MECTHOTO CaMOYIIPABJICHUS, OCYIIECTBIISTFOIINX
CBOM IIOJIHOMOYHUS Ha TIOCTOSHHOM OCHOBE, MYHHUIIUIAIbHBIX
CITYKalliX, B OTYETHOM ()MHAHCOBOM TOJTy, pyOJIeH;

N uzn - ycranoBneHHsIi HopMaTHB GOPMHUPOBAHHS JAHHBIX PACXOIOB B
OTYETHOM (PMHAHCOBOM TOAy, pyOJICH.

— Rns
Dz = 5= 1,0, ne
Dfny—  nons  pacxomoB, (aKTHYECKM HAYUCICHHBIX Ha OILUIATy TpyJa
ACIIYTATOB, BI)I60pHI>IX JOJIZKHOCTHBIX JINI MECTHOI'O

CaMOYIIPaBJIEHUs, OCYILIECTBISIONIMX CBOM IIOJJHOMOYMS Ha
IIOCTOSSHHOM OCHOBE, MYHHIMIIAJIBHBIX CHYyXKalluX TIopoja K
YCTAHOBJIEHHOMY HOpPMaTuUBY (OPMUPOBaHHUS JAHHBIX PacXxoJ0B B
O0T4eTHOM (PUHAHCOBOM TOMY, CTUHUIIL;

Rfnz—  pacxofibl, (paKTHYECKU HAYMCIICHHBIC HA OIUIATY TPYJa JEIyTaToB,
BBIOOPHBIX  JIOJDKHOCTHBIX  JIMII MECTHOTO  CaMOyIpaBJICHHS,
OCYIIIECTBIISIONIMX CBOM IIOJHOMOYHS Ha IIOCTOSHHOM OCHOBE,
MYHUIIMTIAJIBHBIX CIYXKAIIMX TOpoAa, B OTYETHOM (PHHAHCOBOM
roay, pyoseii;



Nf;n — YCTaHOBJEHHBIA HOPMAaTUB (OPMHUPOBAHMS JAHHBIX PACXOJIOB B
OTYETHOM (PMHAHCOBOM TONy, PyOJIEH.

OTHOILIIEHUE TOIU PACXOA0B, YCTAHOBICHHBIX BBICIIUM UCIOJHUTEIBHBIM
OpraHoM TOCyAapCTBEHHOW BiacTu cyoObekta Poccuiickoit denepanuu Ha
COZEpKaHUE oOpraHa MECTHOIO CaMOYIIPABJIEHHUs K  YCTaHOBICHHOMY
HOpMAaTUBY (DOPMUPOBAHMS JAHHBIX PACXOJOB B OTUYETHOM (PMHAHCOBOM TOAY
OTpeJENSIeTCs CIEYIOIINM 00pa3oMm:

R
D, =—=<1,0,rne

Nuzn

D, — [OJA pacxoloB, YTBEPKACHHBIX HAa COJAEPKAHHE OPraHa MECTHOIO
caMOYIIpaBJeHHUs, K YCTaHOBJICHHOMY HOPMATHUBY (HOPMHPOBAHUS
JAHHBIX PACXO0JIOB B OTYETHOM (DMHAHCOBOM rO/1y, €AUHUII,

R,s_  pacxolbl, YTBEpXKICHHBIE Ha COACP)KAHUE OpraHa MECTHOI'O
caMOyIIpaBJIeHUs, B OTYETHOM (PMHAHCOBOM TOJy, pyOIieil;
N, n—  YCTAQHOBIICHHBI HOpPMaTUB (OPMHUPOBAHUS JAaHHBIX PACXOJOB B

OTYETHOM (PMHAHCOBOM rofy, pyoOseit

_ Ryns
Dpps= N < 1,0, rme
Dfps—  monst pacxonoB, (haKTUYECKH HAYMCICHHBIX Ha COJIEPIKAHUE OpraHa

MECTHOTO CAaMOYIPABJICHUS, K YCTAaHOBJIICHHOMY HOPMAaTHUBY
dbopMHUpOBaHUS TAHHBIX PACXOJOB B OTUYETHOM (PUHAHCOBOM TOIY,

€ IMHHII;

Rfns—  pacxofbl, HakTUYECKU HAYMCIICHHBIE HA COJEPIKAHUE OpraHa
MECTHOTO CaMOYTIPaBJICHHS, B OTYETHOM (PUHAHCOBOM T'OJTY,
pyOnei;

Nf;n—  YCTaHOBJIEHHBIH HOPMAaTUB (POPMUPOBAHUS JIAHHBIX PACXOJIOB B

OTYETHOM (PUHAHCOBOM TOMY, PYOJICH.».

1.1.2. Tlokazatens «lIpeBblllieHUE CTaBKW MO MPUBICUYECHHBIM KpeAUTam
KPEIWTHBIX OpraHu3anuii B Bamore Poccuiickort @enepannv HaJ KIHOYEBOU
craBkoi banka Poccumn» n hopmyny pacdeTta moka3aress UCKIIIOUHTD. ).

1.2. Tlpunoxenme Ne 1 «Oxugaembie pe3ylbTaThl -  KOHEUHBIC
pe3yabTaThl (MHAMKATOPHI) pealu3aliyd MYHUIMNAIbHONM MpPOrpaMMbl U HX
3HAYEHUS)» K MYHUUHNAIBHOM MpOrpaMMe «YNIPaBJICHUE MYHULUIIAIbHBIMU
¢buHancamu ropoja bpsiHCKa» U3M0KUTH B HOBOM pENaklMU COTJIacHO
npuiioxkeHnto Ne 1 K HacTosIeMy NOCTaHOBJICHUIO.

1.3. TIlpunoxenune Ne 2 «IIJIAH peanuzauuu MyHUIMTATBHON
porpaMmMbl «YTpaBieHUEe MyHUIUINAIbHbIMU (prHaHCAMu ropoaa bpsiHcka» k
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MYHUIUOAIBHOW Mporpamme «YTpaBi€HUE MYHHULIMNAIBbHBIMU (UHAHCAMHU
ropozaa bpsHCKa» U37I0KUTh B HOBOW pEIaKLUU COIIACHO NMPUII0KEHUIO Ne 2.

1.4. B npunoxenue Ne 3 «llonmporpamma  «YmnpaBieHue
MYHULHANAIBHBIM JOJIOM TOpoaa bpsHCKa» K MYyHHIMIAIbHOM IPOrpaMMe
«YmpaBineHue MyHUIMNAIbHBIMM (uHaHCamMu Topona bpsHcka» BHecTH
CJIEIyIOLIEE U3MECHEHHUE

14.1. B pasmene «5. CsemeHuss o mokazarensx (MHIUKATOpPAX)
NOANPOrpamMMbl» ToKa3arenb «lIpeBblllIeHHE CTaBKM 10 IPUBICYECHHBIM
KpeIuTaM KpeOWTHBIX OpraHusauuil B Bamore Poccuiickon denepauuu Hax
kiaoueBor crtaBkoi banka Poccum» u Qopmyny pacuera mokasarens
UCKIIFOUUTb. ».

2. Hacrosiiee nmocTaHoBiieHHE OMYOJIMKOBATh B MYHHUIIMIAIBHOW ra3ere
«bpstHCK» W pazMecTuTh Ha oduIMaTbHOM caiite bpsHCKol TOpoacKon
aJIMUHHCTpalMH B ceTu «HTepHeT».

3. KoHTpoJib 32 UCTIOJIHEHWEM HACTOSIIETO MOCTAHOBIIEHHUS BO3JIOKHUTH Ha
nepBoro 3amecrurens I'nasel ropoackon anmunucrpanuu llpenexy B.H.

H.o. 'naBpl aAMUHUCTPAIUHA B.H. IIpenexa



[Tpunoxenue Ne 1

K ITIOCTAHOBJIEHUIO bpsHCKON
TOPOJCKON aIMUHUCTPALIUU
ot 14.06.2019 Ne 1908-n1

«ITpunoxenue Ne 1

K MYHHUIIMIIATBHON IIporpamme
«YTpaBeHUE MyHULIUTTAIBHBIMU
¢dbunancamu ropona bpsHckay,
YTBEPAKIAECHHON TOCTAaHOBJIEHUEM
bpstHCKOM TOPOACKON aAMUHUCTPALIMU
o1 29.12.2018 Ne 4171-nn

OxumaemMbie pe3ysibTaThl — KOHEUHbIE Pe3yJIbTaThl (MHIUKATOPHI)
peanu3any MyHUIIMTATBHOM MPOrpaMMBbl M MX 3HaYEHUS

(32 MCKJIFOYMEHUEM MOCTYIUICHHH HAJIOrOBBIX TOXOIOB II0
JIOTIOJTHUTENIFHBIM HOPMaTHBAM OTUYHCIICHUH) B 001IeM o0beMe
COOCTBEHHBIX J0X0/I0B OromKeTa roposa bpsHcka
(6e3 yuera cyOBeHIMIN)

Ne | HanmeHOBaHUE 0’)KHAAEMOr0 pe3yibTaTa — KOHEUYHOro pe3ynbrata |  Enunuma IeneBbie 3HaUCHUS MOKa3aTeneil (MHANKATOPOB)
/n (nHOMKaTOpA) HU3MEpEeHus
OTueTHbIE IEPUO/IBI PeaTH3aIIH 2019 rox 2020 rox 2021 rox
MYHHULUTIAIBHON IIPOrpaMMBI
2016 rox 2017 rox 2018 rox
(chaxr) (cpaxr) (paxr)
Hens MyHUIMIIATBHON TIporpamMmsl: «ObecriedeHre CpeTHeCPOTHOM cOaTaHCHPOBAaHHOCTH M YCTOHYMBOCTH Or0pKeTa Topona bpsiHcka
3aaua MyHMIUIIATBHON TporpaMMel: «OcymiecTBIeHHE OI0KETHOM MOMMTHKY ropona bpsHckay
1. J101s1 HAJTOTOBBIX U HEHAJIOTOBBIX TOXOIOB OIOIKETa % 49,2 48,5 51,1 72,1 75,3 41,7




OtHolIEHWE  JONMM  pacxXo/ioB, YCTAHOBJIEHHBIX  BBICIIUM
WCTIOJTHUTENIBHBIM OpraHOM TOCYJAapCTBEHHOH BIIACTH CyObeKTa
Poccuiickoii dexepanyu Ha omIaTy TpyAa IEMyTaToB, BEIOOPHBIX
JIOJKHOCTHBIX JIUI] MECTHOTO CaMOYIPaBJICHHUSI, OCYILECTBIISIOINX
CBOM TIOJIHOMOYHS Ha TIOCTOSHHOW OCHOBE, MYHHIIUINAJIBHBIX
CIyXaIX TopoJia K yCTaHOBJICHHOMY HOPMAaTHBY (hOPMHUPOBaHUS
JAHHBIX PAcXOJ0B B OTYETHOM (PUHAHCOBOM TOIY

€IMHMUIL]

OTHoIIEHHE JI0JTU PacXol0B, YCTAHOBJIEHHBIX BBICIIIM
WCIIOJTHUTENLHBIM OPTaHOM T'OCYJIapCTBEHHOH BIacTH

cyobekTa Poccuiickoit deneparyu, Ha coliep)kaHie opraHa
MECTHOT'O CaMOYIPaBJIEHHsI K YCTAHOBIEHHOMY HOPMATHBY
(hopMHUpPOBaHUS JAHHBIX PACXOJIOB B OTYETHOM (PUHAHCOBOM TOY

€JIMHMUI]

Jlos1st TPOCPOUYCHHOM KPEAUTOPCKON 3aI0JDKEHHOCTH B O0IIEeM
o0beMe pacxomoB OrmKeTa ropoia bpsiHcka Ha KOHeI
OTYETHOTO Iepuoaa

%

0,02

o1t npoCpOYEHHOM KpEeAUTOPCKOM 3aJOJDKEHHOCTH 110 OIuIaTe
TpyAa (BKJIIOYas HAYUCIICHUS Ha OIUIaTy TPyJa)
MYHHUIMIAIBHBIX YUPEXKICHUH B 0011IeM 00beMe PacXo/10B
Oromxera ropoaa bpsHcka Ha omnaTy Tpyza (BKIro4as
Ha4YUCIIEHUs Ha OIJIaTy Tpyzaa)

%

Jlo1nst «BBINAAAIOIINX» JOXOA0B OIOKeTa ropojia
BpsiHcka B pe3ynbTaTe MpeiocTaBlIeHNsT HAJIOTOBBIX JIBIOT B
001eM 00bEME HAJIOTOBBIX Y HEHAJIOTOBBIX TOXOIOB

%

0,02

0,3

0,1

<0,1

<0,1

<0,1

Jos1st pacxooB Ha pa3BUTHE KaIPOBOTO MOTEHIHANA,
MEePEenOATrOTOBKY H IIOBBIIICHHE KBATH(DUKAIINY IEPCOHATA
yIIpaBJIeHUsI B 00beMe PacXoqoB Ha PYKOBOACTBO U YIIPABICHHE B
cdepe ycTaHOBIICHHBIX ()YHKIUI OPraHOB MECTHOT'O
CaMOYIIPaBICHHS

%

0,3

0,5

3amaga MyHHIUTATBHON porpaMMsl: «IloBeimenue 3¢ dekTHBHOCTH yrIpaBiIeHus OF0DKETHBIM IPOIieccOM roposa bpsHcka»

Homst pacxonoB OromxeTa ropoaa, GopMUPYEMBIX
B paMKaxX MyHUIMIAIBHBIX IIPOrpaMM

%

99,0

98,8

98,5

98,4

96,8

95,6

3amaga MyHHIMIATIBHON porpaMMal: «QddexTrBHOE ynpaBieHne MyHUINIAIBHBIM J0JITOM ropoza bpsiackay

I[OJ'IFI CJIy4acB, IO KOTOPbIM OBLIH HCITOJIHEHBI

%

0

0

0

0




00513aTENBCTBA OT OOIIEro YHUCIa MPET0CTaBICHHBIX
rapaHTuu

10. | Jons MyHHIMIAIBHOTO AOJTA B 00IIEM 00beMe % 85,3 85,6 76,8 81,2 78,7 81,4
JI0X0/10B Oro/KeTa roposa bpsiHcka 6e3 yuéra
0€3B03MEe3THBIX TOCTYIUICHHUN | (VJIH)
MOCTYIUICHUHN HAJIOTOBBIX JIOXOJIOB IO
JIOTOJTHUTENILHBIM HOPMATHBAM OTYHMCIIEHHM
Ha KOHEI[ OTYETHOr'O [epro/Ia

11. | Jons medunura Oropxera ropoaa bpsiHcka B oO1eM % 3,6 npoQUIUT 7,9 <10,0 <10,0 <10,0
o0beMe JJ0X0/10B OropKeTa Oe3 yuera
0€3B03MEe3/IHBIX TOCTYIUICHUN ¥ (VJIH)
HOCTyHJ’IeHHﬁ HaAJIOI'OBBIX O10XOAO0B I10
JOIOJHUTCIbHBIM HOpMAaTHBaM OTYHCIIEHUH

12. | lons pacxomoB Ha 00CTY)KMBaHHE MYHUIUIIAIEHOTO % - - - <15,0 <15,0 <15,0
Joiira B o0beMe pacxoJioB Oromkera ropona bpsiHcka,
3a MCKITIOUCHHEM 00bheMa PaCcXo/I0B, KOTOPbIiA
OCYIIECTBIISIETCS 38 CYET CYOBCHITHIA,
MPEIOCTaBIIIEMBIX U3 OFO/DKETOB IPYTHX YPOBHEH

».
3aBeayIoNnuii CEKTOPOM aHATTUTUYECKON pabOThI
1 ydeTa JIOJTOBBIX 0053aTeIIbCTB H.H. KononenkoBa

Havanpauk (hMHAHCOBOTO yIPaBICHUS I'.A. bapanona

[TepBrii1 3amectutens ['naBbl TOPOACKON aIMUHUCTPALIUU B.H. IIpenexa



IIJIAH

[Tpunoxenue Ne 2

K ITIOCTaHOBJIEHUIO bpsHCKOM
TOPOJCKON afMUHUCTPALINU
ot 14.06.2019 Ne 1908-n1

«IIpunoxenue Ne 2
K MYHHUIIMIIATBHON IIporpamme
«YTpaBeHUE MyHULIUTTAIBHBIMU
¢dbunancamu ropona bpsHckay,
YTBEPAKIAECHHON TOCTAaHOBJIEHUEM
bpstHCKOM TOPOACKON aIMUHUCTPALINU

o1 29.12.2018 Ne 4171-nn

peaM3auMu MYHUIUNIAJIbHONH MPOrpaMMbl «Y IpaBJjieHHe MyYHUIIUNAIbHBIMU GuHAHCcaMK Topoaa bpsiHnckay

Ne HaunmeHoBaHme Kon 6romkeTHOM O0beM CpeICTB Ha peaTnu3alfio MPOrpaMMBl, Pyo. Aa
n/m MYHHIIMITAIBbHOR KJIacCH(PUKAIIH = s 2
POrpaMMbI S = S E2a8¢L
’ =} Q ] < <
a = = oo g ©
= Q = E & o
g = o J=] %
[IOAIIPOrPaAMMBI, S & z === 5 8
MEpOIIPUATHN = % = 2019 rox 2020 ron 2021 rox S ®E 5
OANPOrpaMMBl, s g ? g3 z i%
S s T — = 2SS =L
= = - | 22| © s Qg SoE g
OCHOBHBIX M€ i 5 g S Sl e N Z = S o E E
POTPHSITHI == g A 3 BEBE |
MYHULUTAIbHON G % s < 5§ 22
IPOrpPaMMBbl, = § E ES g
HaTpaBJICHUH PACcXOJI0B N g - =
~ S
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14
1. | MyHunumnanpHas ®unan | Beero 004 | 04 | - - 206 331 745,81 | 199 259 213,89 | 199 043 211,63 1-12
nporpamma «YnpaBJicHHE coBoe | CpenctBa 004 | 04 | - - 206 331 745,81 | 199 259 213,89 | 199 043 211,63
MYHUIUTTATbHBIMA yhopaB | OromKera
(hmHaHCAMH TOpO/Ia JeHue, | roponaa bpsiHcka
bpsanckay couc [ocrymnenus - - - - - - -




IIOJIHN
TCJIb

OTCYT
CTBYET

u3 denepanb-
HOro Oro[KeTa

ITocTtynnenus
13 00JIaCTHOrO
Oromkera

Buebromxer-
HBIC UICTOYHHUKHU

11

OcHOBHOE MepOnpUiTHE
«OcyIecTBicHnE
OO/DKETHOM MOJTMTHKA
ropona bpsHckay

Bcero

004

04

o

01

26 238 197,58

17 834 355,25

19 727 621,25

CpenctBa
Orokera
ropoja

004

04

01

26 238 197,58

17 834 355,25

19 727 621,25

IToctynnenus
u3
(denepanbHOro
Oromkera

IToctynnenus
13 00JIaCTHOTO
OroKeTa

BuebOromxernbre
HCTOYHUKHU

1,2,3,45,6,7

«PyKOBOICTBO U
ympaBiieHue B chepe
YCTAHOBJICHHBIX (QYHKIIMH
OpPraHoB MECTHOTO
CaMOyIPaBIICHUS

Bcero

004

04

o

01

80040

26 153 797,58

17 749 955,25

19 727 621,25

CpencTna
OroKeTa
ropona

004

04

01

80040

26 153 797,58

17 749 955,25

19 727 621,25

IToctynnenus
u3
(henepanpHOTO
OroKera

[Tocrynnenus
13 00JIaCTHOIO
OrorKera

BHeOromxeTHbIE
UCTOYHUKHU

1,2,3,4,5,6

«Pa3Butne KaapoBOIro
norcHuuaia,
MEeperioaAroToBKa 1

Bcero

004

04

o

01

81400

84 400,00

84 400,00

o

CpencTBa
OroKeTa

004

04

01

81400

84 400,00

84 400,00
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IIOBBIIICHUEC
KBaJ'II/I(bI/IKaIII/II/I NepcoHaIa»

ropona

ITocTtynnenus
u3
(henepanbHOTrO
OropKeTa

ITocTtynnenus
n3 00JIaCTHOrO
OroKera

BueOrompxerabie
MCTOYHUKHU

1.2

OcHOBHOE MeponpusiTHe
«IToBbIlIEHNE

a3 exTuBHOCTH
yIpaBieHHs O KETHBIM
MIPOIIECCOM TOpoJia
Bpsiacka

Bcero

004

04

o

02

1906 119,10

1906 119,10

CpenctBa
OroKeTa
ropoja

004

04

02

1906 119,10

1906 119,10

IToctynnenus
u3
(denepanbpHOro
Oromkera

IToctynnenus
13 00JIaCTHOTO
OroKera

BuebOromxernbre
HCTOYHUKHU

«Pa3BUTHE U YKpEIJIEHUE
MaTepuanbHO-TEXHUYECKOM
0a3bl MyHHIIUIIAJIBHBIX
YUpEKACHUI)

Bcero

004

04

02

82420

1906 119,10

1906 119,10

CpenctBa
OromKera
ropoza

004

04

02

82420

1906 119,10

1906 119,10

IToctynnenus
u3
(henepanbpHOTO
OrorKera

[Mocrynnenus
13 00JIaCTHOTO
OromKera

BueOromxerHbie
UCTOYHUKHU

[Nommporpamma
«YmpaBieHue

dunan
COBOC

Bcero

004

04

178 187 429,13

179 518 739,54

179 315 590,38

CpencTBa

178 187 429,13

179 518 739,54

179 315 590,38

9,10,11,12
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MYHHULUIAIbHBIM JOJITOM
ropona bpsuckay

ynpaB
JICHHE,
couc
TIOJTHU
Telb

OTCYT
CTBYET

OromKeTa
ropona bpsHcka

ITocTtynnenus
u3
(henepanbHOTrO
OropKeTa

ITocTtynnenus
n3 00JIaCTHOrO
OroKera

BueOrompxerabie
HCTOYHUKHU

2.1

OcHOBHOE MeponpusiTHe
«Peanmzanus
MEpPOIPUSATUH,
HaIrpaBJICHHBIX Ha
[I03TAIHOE COKPALIEHUE
MYHUIUIAIBHOTO J0JITa

Bcero

004

04

01

178 187 429,13

179 518 739,54

179 315 590,38

CpenctBa
Oromxera
ropona bpsiHcka

004

04

01

178 187 429,13

179 518 739,54

179 315 590,38

IToctynnenus
u3
(denepanbpHOro
Oromkera

IToctynnenus
13 00JIaCTHOTO
OroKera

BuebOromxerabie
HCTOYHUKHU

9,10,11,12

«O0cyxrBaHue
MYHHIUTIAJIBHOTO JIOJITa

Bcero

004

04

01

83000

178 187 429,13

179 518 739,54

179 315 590,38

CpenctBa
OrorKera
ropona bpsiHcka

004

04

01

83000

178 187 429,13

179 518 739,54

179 315 590,38

[Mocrynnenus
u3
(henepanpHOTO
OroKera

[Mocrynnenus
H3 00JIaCTHOIO
OroKeTa

9,10,11,12
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BueOromxernnie - -
HCTOYHUKHU

3aBeyroNuii CEKTOPOM aHAIUTUYECKON pabOThI
U yueTa JIOJTOBBIX 00S13aTEIbCTB

HauanbHuk (1)I/IH21HCOBOI‘O YHPaBJICHUA

[TepBblii 3amecTuTelNb [ 1aBBI TOPOACKON aIMUHUCTPALIUH

»,

H.H. KoHonenkoBa
I'.A. bapanosa

B.H. Ilpenexa
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